GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A TERCEIRA ETAPA – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO

INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 224/2013 DE 18 DE OUTUBRO DE 2013 -

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA AS

UNIDADES PRISIONAIS DO MUNICÍPIO DE ITAMBACURI/MG.

A SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a convocação dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS E APTOS na

SEGUNDA ETAPA – COMPROVAÇÃO DE IDONEIDADE E CONDUTA ILIBADA

(INVESTIGAÇÃO SOCIAL), nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº

224/2013 de 18 de outubro de 2013.

Orientações:

I - Ficam convocados os CANDIDATOS CLASSIFICADOS e APTOS NA SEGUNDA ETAPA -

Comprovação de Idoneidade e Conduta Ilibada (Investigação Social) –– para a

realização da TERCEIRA ETAPA – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, no DIA, HORÁRIO e LOCAL,

especificados abaixo.

II - Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos.

III - O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento de

identidade com foto (original), CPF (original) e caneta azul.

LOCAL:    CRAS  –  (Antiga FEBEM)
             Praça Tenente Lage, nº 440 – Centro
             Itambacuri – MG

OBS: Data e horário especificados na tabela abaixo, de acordo com a

classificação do candidato.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA 01
DATA: 30/07/2014
HORÁRIO: 08:30H

CARGOS: ASSISTENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO E AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CARGO: ASSISTENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 HITCHIELLY FERREIRA DE OLIVEIRA

2 JOSIENE RODRIGUES DOS SANTOS

3 NILZA SANTANA DE PAULA CAMPOS

4 SILVANIA AMARAL DE ROMA

5 NÚBIS STÉFANE DA SILVA FRAGA

6 MARIZETE RODRIGUES DA SILVA

7 CLEONICE COELHO FERNANDES

8 IRENE PEREIRA DA COSTA

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 RENATA DE OLIVEIRA SILVA

2 LEONICE CARDOSO DOS SANTOS

3 SONIA MARIA SANTANA OLIVEIRA

4 EDINEIA GONÇALVES DOLINO MOREIRA

5 SABRINA DA RESSUREIÇÃO GUERRA DOS SANTOS

6 JAIANNY SOUZA COSTA CARDOSO

7 ERLON GOMES DE SOUZA

8 EMILIANE APARECIDA SANTOS

9 NATHALIA REGIS DA SILVA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

10 JONATHAS RIBEIRO TAVARES

11 ADRIANA PEGO DA SILVA

12 SAMUEL WAGNER SCOFIELD DE SOUZA

13 LUCICLEIDE FERNANDES DA ROCHA SANTOS

14 VILMA RODRIGUES DE ALMEIDA FRAGA

15 PATRÍCIA FRANCISCO SOUZA

TURMA 02
DATA: 30/07/2014
HORÁRIO: 08:30H

CARGO:  TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

1 MARIA DAS GRAÇAS APARECIDA FIALHO

2 WILMA RODRIGUES

3 CAMILA DA COSTA BARREIROS

4 ANDREA FERREIRA NASCIMENTO

5 MARIA LOURDES PINHEIRO

6 MARIA GERALDA FERNANDES

7 JOSE IRONALDO BARBOSA LIMA

8 FABRICIO EMANUEL ALVES DE OLIVEIRA

9 SANDRA REGINA SILVA TEIXEIRA

10 MARCIA FARIA DOS REIS

11 NARDELY DUARTE NERES

12 NILDA NEVES TEIXEIRA ALVES

13 FATIMA APARECIDA MARTINS PESSOA ALVES

14 MARIZETE DE PAULA CAMPOS

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

15 NOEME ALVES DE MOURA

16 RITA MARIANA DE OLIVEIRA CAPUCHINHO

17 CLAUDIA  APARECIDA ALVES DE SOUSA

19 DARLENE ALVES DA SILVA

20 EVA MANOEL FERREIRA

TURMA 03
DATA: 30/07/2014
HORÁRIO: 13:00H

CARGOS:  ASSISTENTE SOCIAL E GERENTE DE PRODUÇÃO
LIDIANE MARA FEITOSA

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL ZENIR CHAGAS

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 ALESSANDRA RODRIGUES LOPES

2 LUCIANA RIBEIRO DA SILVA

3 DUCIRLENE MARIA DOS SANTOS MENEZES

4 NEUSMAR DOS SANTOS FARIA SILVA

5 GILDA DE PAULA CAMPOS

6 TELMA APARECIDA DE AMORIM DIAS

7 LUCIENE FREIRE DA SILVA

8 ALENCACIA PEREIRA DE FREITAS

9 LÍLIAN ALI BENJAMIM SILVA

10 BENIDES RAMOS PIRES

11 JUCILENE ALVES DA SILVA

12 MÁRCIA ALVES DE SOUSA

13 GRAZIELA PAULA TEIXEIRA

14 DAIANA TELES DA COSTA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

CARGO: GERENTE DE PRODUÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 MORGANA MAGALHÃES GOMES

2 BRUNA OLIVEIRA SILVA

3 MARANE DIA MUNIZ

4 HILDETE DOS SANTOS FERREIRA

5 PETTERSON BONIFÁCIO NASCIMENTO

6 ELAINE ALVES DE OLIVEIRA SOUZA

7 HENDRICK RAMOS DOS SANTOS

8 KELY CRISTINE MARTINS DE OLIVEIRA

9 EMERSON RODRIGUES DOS SANTOS

10 SEBASTIÃO CATA PRETA

11 PATRÍCIA VARGAS CORRÊA

12 SÉFORA COSTA FERNANDES

13 THALITA MAXUELLE DUARTE RAMOS

14 ALLAN DE OLIVEIRA SILVA

TURMA 04
DATA: 30/07/2014
HORÁRIO: 13:00H

CARGOS: ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO, PSICÓLOGO E FARMACÊUTICO

CARGO: ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 LUCIANO NEIVA PINHEIRO

2 MIRIANY LEMOS DE MATOS

3 CAROLINY BATISTA GONÇALVES LIMA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

4 THAÍS OLIVEIRA BARBOSA ANDRADE

5 KARINA GUSMÃO DE MOURA

6 SELMA PEREIRA DA COSTA

7 BRIENE FRANCISCA DIAS PEREIRA

8 CELIANE SOUZA PINTO RODRIGUES

9 RAFAELA COSTA FERNANDES

10 CARLA ANDRÉIA CORDEIRO MAGALHÃES BRAÚLIO

11 GRAZIELA FIRMINO SOARES

12 LIDIANY PEREIRA LOPES

13 PETRONIO ROCHA GOMES

14 JOSILENE RODRIGUES FERREIRA

15 GUILHERME DE CASTRO HENRIQUES

CARGO: PSICÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 SCHEILA SARAIVA SOUSA

2 CARLOS MAGNO PEREIRA

3 DANIEL SOARES MOREIRA

4 BRUNO CÉSAR OLIVEIRA LOPES

5 NAYRA ANDRESSA SILVA MILLARD

6 ELIZETE RIBEIRO SALES

7 NATÁLIA ANDRADE GUEDES

CARGO: FARMACÊUTICO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 CINTIA ANTUNES CAMARGOS GLÓRIA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

2 WARLISSON ALVES DA CRUZ

3 TATIANE FERREIRA DE OLIVEIRA

4 DANIELLE ROSA DÁVILA

5 THIAGO OLIVEIRA BARBOSA

6 MARCONDES DE OLIVEIRA E SOUZA

7 ROBERTO CARLOS ALVES DUARTE

8 HERNANNE RODRIGUES FERREIRA

TURMA 05
DATA: 31/07/2014
HORÁRIO: 08:30H

CARGOS: DENTISTA, ENFERMEIRO E  PEDAGOGO

CARGO: DENTISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 LARRYSON GONÇALVES SENA

CARGO: ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 DINOMAR DE PAULA CAMPOS

2 SAULO MIGUEL AGUIAR SILVA

3 FABRINNE APOLONIO PINHEIRO

4 ANA LUIZA DUPIN SILVA PEREIRA

5 LETICIA DE ALMEIDA VAGO

6 YARA BARREIROS MIRANDA

7 ALINE APARECIDA GOMES DA SILVA

8 VALDELICE COTA SOARES

9 ALLYNE APARECIDA DIAS DA SILVA CASTRO

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

10 SIRLEI LEITE RODRIGUES MUNIZ

11 ISABELLA DUPIN DE OLIVEIRA

12 LIDIANE FERNANDES DA SILVA

13 MIRNA PENA MELLO

14 KELSEN DIAS INÁCIO

15 JUNIO CESAR GOMES PAIXÃO

CARGO: PEDAGOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 MARIA ISABEL RODRIGUES DOS SANTOS

2 SONIA RODRIGUES DA CRUZ

3 LAURINDA RODRIGUES DE AMARAL ALMEIDA

4 CLÁUDIA ALECRIM COSTA

5 ROSIMEIRE GOMES PEREIRA

6 MARÍLIA DE DIRCEU COLARES

7 CLARISSA COSTA CABRAL

8 PATRÍCIA RODRIGUES FERREIRA

9 RICARDO SOUSA FRAGA

Belo Horizonte, 17 de julho de 2014

DÉBORA CALAIS OLIVEIRA CORRÊA
DIRETORA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

JANAÍSSA LUIZA DEL BISONI
SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS